Qui presentes fuerunt testes: Petrus, Johannes, Pela-
gius, testes.

Gumsalvus Salvatoris fideiussor de autotizare illam
hereditatem etl6 quicquidl6 exigebamusi6. FEt16 prolé
roboralé Im.16 caseum!é etl6 Im.16 porcumis.

Johannes notuit. '

Obs.: Deste documento, hd no LDT, fl. 22 v, outra transcrigio,
com as seguintes variantes : Lsegue-se nostra propria ; Zhabemus; 3Vilarino;
4nostra; Savola; Sfaltam; 7faltam; 8Sed; 9segue-s¢ propinquis;
Wirrumpere; falta; 12segue-se et cui fratres vocem dederint
D. solidos pectet; 3falta; 14segue-se propriis manibus; 15segue-se
sub; 16 faltam. :

5

1205, Dezembro: Egas Eanes ¢ sua mulber Maria
Viegas, com sens filhos, doam ao mosteiro de S. Jodo de Tarouca
uma herdade entre o mosteiro ¢ a cavalari¢a, a qual o convento
outrora lhes havia dado por outra em Mondim, que ndo lhes havia
podido entregar; e igualmente lhe doam outra no Congueiro,
Junto a S. Salvador ¢ acima da estrada de Tarowca para Sio

Jodo. (LDT . 24).

Karta-Egee Jobannis de cambia cum fratribus.

In nomine Domini nostri Thesu Christi. Ego Egas
Johannis et uxor mea Maria Veegas una cum filiis nostris
fecimus kartam de cambia cum fratribus de Sancto Johanne
de Tarauca de hereditate quam vendiderunt nobis et non
potuerunt autorizare in Mondin, illa quos fuit de Maria
Gunsalviz mulier que fuit de Menendo Muniz, et dede-
runt nobis pro.illa aliam in cambia, illam que est nfer
Estar et cavalaricia. Bt ipsam damus in testamento ad
monasterium Sancti Johannis pro animabus nosttis et
nunquam per nos nec per alium sit demandada usque in
perpetuum. Similiter facimus testamento de alia hereditate
fratribus de Sancto Johanne de illa que est circa ipsam
de Sancto Salvatore in loco qui dicitur de Conqueiro et
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dividitur superius per viam quos vadit de Tarauca ad
Sanctum Johannem et inferius cum illa quos fuit de Egas
Damiaiz. Si forte aliquando aliquis de nostris vel de
extraneis venerit quo hoc factum nostrum irrumpere
voluerit sit maledictus et excomunicatus et insuper pectet
mille solidos. Nos quoque qui hanc kartam facere iussimus
propriis manibus firmiter roboramus. Facta katta mense
Decembris. Era M.2 CC.a X.a IIL.a Regnante rege Sancio.
In Sancto Johanne, abbate Petro. In Tarauca, Menendus
Moniz. Iudice, Johanne Fernandi et ipse est testis.

Subprior de Sancto Johanne ts. Petrus, Michael,
Menendus, testes.

Johannes fecit.

6

C. 1205: O prior do mosteiro de S. Jodo de Tarouca afora
a Garcia Anes ¢ a Afonso Fernandes ¢ & sua descendéncia os
haveres da abadia em conjunto com os deles em Viilarinko (f. Sdo
Jodo de Tarouca), devendo cada herdeiro, i sua_morte, enire-
gar-lhe a décima dos haveres méveis ¢ a abadia recolhé-los em caso
de velbice on de miséria ou recebé-los como leigos ou familiares,
¢, sepultd-los no cemitério dela. (LDT. fl. 22 v).